
ZARZĄDZENIE NR 68/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NAKŁO NAD NOTECIĄ 

z dnia 16 maja 2022 r. 

w sprawie powołania zespołu w celu dokonania weryfikacji złożonych 
wniosków o przyznanie nagród i wyróżnień za wybitne osiągnięcia 

sportowe w 2021 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559,583 ) oraz § 8 ust. 4 Uchwały nr 
XLVI/952/2018 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 29 marca 2018 r. 
w sprawie szczegółowych zasad, trybu przyznawania oraz rodzajów i wysokości 
nagród i wyróżnień dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe oraz 
osiągnięcia w działalności sportowej, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Burmistrz Miasta i Gminy Nakło nad Notecią powołuje  zespół   w celu 
dokonania weryfikacji złożonych wniosków o przyznanie nagród i wyróżnień za 
wybitne osiągnięcia sportowe w 2021 roku zgodnie z Uchwałą nr XLVI/952/2018 
Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 29 marca 2018 r.w sprawie 
szczegółowych zasad, trybu przyznawania oraz rodzajów i wysokości nagród 
i wyróżnień dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe oraz osiągnięcia 
w działalności sportowej. 

§ 2. W skład zespołu, o którym mowa w § 1 wchodzą: 

1. Anna Biniakowska – Dyrektor Zespołu Obsługi Oświaty i Rekreacji w Nakle 
nad Notecią 

2. Jan Grabarski – Przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury, Sportu, Zdrowia, 
Polityki Społecznej i Porządku Publicznego Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią 

3. Kazimierz Wnuk – członek Komisji Edukacji, Kultury, Sportu, Zdrowia, 
Polityki Społecznej 
i Porządku Publicznego Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią 

4. Monika Siedlecka  – pomoc administracyjna Zespołu Obsługi Oświaty 
i Rekreacji w Nakle nad Notecią. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zespołu Obsługi 
Oświaty i Rekreacji w Nakle nad Notecią. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F011E1BB-229D-4676-8415-1AFE697017BB. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4


